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Kirjaamo

Lähettäjä: McSherry Erika
Lähetetty: maanantai, 12. elokuuta 2024 13:34
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: VL: Tampereen kaupungin vieraanvaraisuus Raatihuoneella Teema ry:n 50-

vuotisjuhlille?

Luokat: Musta luokka

Hei,

myös tämä hakemus kirjattavaksi, kiitos!

Terveisin Erika

Lähettäjä: Tytti Koivisto <tytti.koivisto@tuni.fi>
Lähetetty: torstai 8. elokuuta 2024 11.29
Vastaanottaja: McSherry Erika <erika.mcsherry@tampere.fi>
Aihe: Tampereen kaupungin vieraanvaraisuus Raatihuoneella Teema ry:n 50-vuotisjuhlille?

Hei!

Haluaisin tiedustella Teema ry:n, eli Tampereen yliopiston kirjallisuustieteen opiskelijoiden ainejärjestön,
puolesta mahdollisuutta sille, että pääsisimme juhlistamaan Teeman 50-vuotisjuhlia Raatihuoneelle
cocktailtilaisuuden merkeissä.

Teeman vuosijuhlaa juhlitaan 16.11.2024. Ajatuksena on viettää ensin cocktailtilaisuutta juhlan
kutsuvieraiden ja Teeman hallituksen kesken (melko pieni joukko, karkeasti arvioituna 30 henkeä) noin klo 16-
17. Tässä tilaisuudessa kutsuvieraiksi on kutsuttuna muiden ainejärjestöjen edustajia Tampereelta sekä
kirjallisuustieteen opiskelijayhdistysten edustajia muista Suomen yliopistoista, kirjallisuustieteen tutkinto-
ohjelman sekä yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan työntekijäedustajia, muiden yhteistyötahojemme
edustajia sekä Teema ry:n vanhoja aktiiveja, jopa yhdistyksen perustamisen ajoilta. Cocktailtilaisuuden
ohjelmassa on pääroolissa kutsuvieraiden tervehdykset ja onnittelut, mutta yritämme saada mukaan myös
esimerkiksi pienen runoesiintymisen. Cocktailtilaisuuden osallistujamäärä varmistuu järjestettyämme
ilmoittautumisen juhlaan viimeistään lokakuussa.

Vuosijuhlamme pääjuhla pidetään Grand Hotel Tammerissa noin klo 18 alkaen ja odotamme tähän juhlaan
noin sataa vierasta. Perinteisesti vuosijuhlillamme on siis ollut tapana järjestää ensin cocktailtilaisuus
edustuksellisten kutsuvieraiden kesken, minkä jälkeen yhdistyksen jäsenistö liittyy pääjuhlaan – tämän vuoksi
ehdotan samanlaista järjestelyä nyt. Pääjuhlassa ohjelmassa on illallinen, juhlapuheita sekä muita
esiintymisiä opiskelijoiltamme, kuten musiikkia ja runoja.

Toivomme saavamme juhlastamme arvokkaan ja kauniin tilaisuuden, joka kuvastaa Teema ry:n historiaa ja
kasvua järjestönä. Olen itse valmistelemassa vuosijuhlaa varten juhlapuhetta Teeman historiasta, minkä
vuoksi olen viime viikkoina sukeltanut arkistoihin lukemaan siitä, millaista teemalaisuus on ollut
vuosikymmenten saatossa. Näyttää siltä, että kirjallisuustieteilijät Tampereen yliopistossa ovat aina olleet
väsymättömiä koulutuspoliittisia vaikuttajia niin oman oppialan kuin yliopistonkin sisällä, minkä lisäksi
olemme pitäneet aktiivisesti ääntä myös yliopistoyhteisön ulkopuolella opiskelijoiden aseman sekä
kirjallisuuden ja kulttuurin puolesta. Teema on esimerkiksi jo reilun vuosikymmenen ollut Tampereen
kulttuurikentällä näkyvä toimija, sillä järjestämme vuosittain kaikille avointa ja ilmaista kulttuuritapahtumaa,
Elävän kirjallisuuden festivaalia sekä Tiiliskiviklubia, jossa jaamme Suomen kirjallisuuskentällä tunnustettua
kirjallisuuspalkintoa. Toimintamme juuret ja painopisteet kertovat siitä, miksi arvokkaan 50-vuotisjuhlan
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järjestäminen on yhdistyksellemme erityisen tärkeää, sekä siitä, miksi Tampereen kaupungin
vieraanvaraisuuden osoittaminen juhlassamme olisi nähdäksemme perusteltua.

Mikäli cocktailtilaisuuden järjestäminen juuri Raatihuoneella esimerkiksi ajankohdan vuoksi ei ole
mahdollista, meitä kiinnostaisi kuulla muita vaihtoehtoja, joilla kaupunki voisi vieraanvaraisuutta osoittaa.
Myös jokin muu tila kuulostaa siis hyvältä vaihtoehdolta, ja itse mietin myös mahdollisuutta järjestää
cocktailtilaisuus Tammerissa kaupungin sponsoroimana. Ymmärsin nettisivujen perusteella, että tällainen on
vieraanvaraisuuden osoittamisessa epätyypillisempi tapa, mutta onhan Tammer toisaalta varsin
peritamperelainen lokaatio.

Kaupungin vieraanvaraisuuden osoittaminen olisi tärkeä osa juhlaamme myös rahallisesti. Kirjallisuuden ja
kulttuurin alojen ammattilaisia valmistavan alan on vaikea saada hyviä sponsorointisopimuksia – oman alan
tekijät ovat lähteneet kyllä mukavasti meitä sponsoroimaan, mutta tällä alalla rahaa ei valitettavasti ole liikaa
kenelläkään. Haluaisimme, että juhlaan osallistuminen olisi mahdollisimman edullista, onhan suurin osa
vieraistamme opiskelijoita. Samalla mielestämme yhdistyksen 50-vuotinen taival sekä tämän matkan
taivaltajat eli jäsenet ansaitsevat kuitenkin upean juhlan. Tämän vuoksi vuosijuhlatoimikuntamme
tasapainoilee jatkuvasti tiukan budjetoinnin ja juhlan arvokkuuden takaamisen välimaastossa. Mikäli kaupunki
päättää osoittaa meille vieraanvaraisuutta, se olisi merkittävää myös tästä näkökulmasta.

Jään odottamaan vastausta ja tarvittaessa kerron mieluusti lisää 50-vuotisjuhlastamme! Toimin itse
yhteyshenkilönä tässä asiassa kaupungin ja Teeman välillä.

Ystävällisin terveisin
Tytti Koivisto

Puheenjohtaja, Teema ry
0408671498
tytti.koivisto@tuni.fi


